KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:

Rekonstrukcia havarijného stavbu exteriérového schodiska
Kostol'any nad Hornadom

JKSO:
Miesto:

Objednavatel:

Zhotovitel:

PETANN s.r.o.

Projektant:

ZULU PRO s.r.o.

Spracovatel:

Poznamka:

Material
Montaz

Cena bez DPH

DPH zakladna

znizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Peciatka

Peciatka

Zaklad dane
0,00
25 085,66
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EUR

Spracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

KS:
Datum:

ICO:
IC DPH:
ICO:
IC DPH:
ICO:
IC DPH:
ICO:
IC DPH:

Sadzba dane
20,00%
20,00%

14.05.2024

53461908
SK2121374233

Peciatka

Peciatka

6782,10
18 303,56

25 085,66
Vyska dane
0,00
5017,13

30 102,79



REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:

Rekonstrukcia havarijného stavbu exteriérového schodiska

Kostolanv nad Hornadom

Miesto:

Objednavatel:
Zhotovitel: PETANN s.r.o.

Kod dielu - Popis

Naklady z rozpoctu
HSV - Prace a dodavky HSV
1 - Zemné prace
4 - Vodorovné konStrukcie
9 - Ostatné konstrukcie a prace-buranie

99 - Presun hmét HSV

VRN - Investi¢né naklady neobsiahnuté v cenach

Strana2z3

Datum:

Projektant:
Spracovatel:

Material [EUR]

6782,10
6782,10
0,00
2776,10
4006,00
0,00

0,00

14.05.2024
ZULU PRO s.r.o.

Mont&z [EUR]

18 303,56

17 603,56
800,00
3344,00

9 505,86
3953,70

700,00

Cena celkom [EUR]

25 085,66

24 385,66
800,00

6 120,10
13511,86
3953,70

700,00



ROZPOCET

Stavba:

Rekonstrukcia havarijného stavbu exteriérového schodiska
Kostol'any nad Hornadom

Miesto:

Objednavatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kod

Naklady z rozpoctu

p HSV

D 1
1 K 1-PCO1
2 | K 1-PC02

D 4
3 | K 430321616.S

4 | K 430361821.S
5 K 434351141.8

6 | K 434351142.S

D 9
7 K 918101113.81

8 K 935112211.8

9 | M 592270000450

10 K 962052211.S
11 K 979081111.8

12| K 979081121.8
13| K 979082111.S

14 K 979082121.8

15 K 979086112.S

16 K 979089012.S

D 99
17 K 999281111.S

p VRN

18 K 000700011.S

PETANN s.r.o.

Popis

Prace a dodavky HSV

Zemné prace
Uprava podkladu

Terénne Upravy

Vodorovné konstrukcie
Schodiskové konstrukcie, betdn Zelezovy tr. C 30/37
Vystuz schodiskovych konstrukcii z betonarskej ocele

B500 (10505)

Debnenie stupriov na podstupriovej doske alebo na
teréne poddorysne priamociarych zhotovenie
Debnenie stupriov na podstupriovej doske alebo na
teréne pddorysne priamociarych odstranenie

Ostatné konstrukcie a prace-buranie
L6ézko pod Zlab z betonu prostého tr. C 20/25

Osadenie priekop. Zlabu z beton. priekopovych tvarnic
Sirky 500- 800 mm do beténu C 12/15

Priekopova tvarnica TBM 1-60, rozmer 620x300x154,5
mm, PREMAC

Buranie Zelezobetonovych schodov, -2,40000t

Odvoz sutiny a vyburanych hmét na skladku do 1 km
Odvoz sutiny a vyburanych hmot na skladku za kazdy
dalsi 1 km

Vnutrostaveniskova doprava sutiny a vybaranych hmot
do10m

Vnutrostaveniskova doprava sutiny a vybaranych hmoét
za kazdych dalSich 5 m

Nakladanie alebo prekladanie na dopravny prostriedok
pri vodorovnej doprave sutiny a vyburanych hmoét

Poplatok za skladku - betén, tehly, dlazdice (17 01)
ostatné

Presun hmét HSV
Presun hmét pre opravy a udrzbu objektov vratane

vonkajsich plastov vysky do 25 m
Investicné naklady neobsiahnuté v cenach

Dopravné naklady - mimostaveniskova doprava
objektivizacia dopravnych nakladov materidlov
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MJ

sub

sub

m2

m2

m3

ks

m3

eur

Datum:
Projektant:
Spracovatel:
5 J. material
Mnozstvo [EUR]
1,000 0,00
1,000 0,00
14,600 140,00
0,670 910,00
10,200 12,00
10,200 0,00
9,450 120,00
83,000 8,00
276,000 8,00
13,600 0,00
32,640 0,00
424,320 0,00
32,640 0,00
32,640 0,00
32,640 0,00
32,640 0,00
79,074 0,00
1,000 0,00

J. montaz [EUR]

300,00
500,00

60,00

1400,00

75,00

75,00

30,00

5,00

70,00

50,00

700,00

Cena celkom [EUR]

25 085,66

24 385,66

800,00
300,00
500,00

6 120,10
2920,00

1 547,70
887,40

765,00

13 511,86
1417,50

1079,00

2 208,00
4760,00
554,88

424,32
489,60

65,28
228,48
2 284,80

3 953,70
3 953,70

700,00

700,00
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